
EASYSTICK
Nová dimenze  
zpracování



2

Perfektní pomůcka
EASYSTICK představuje digitální konstrukční systém firmy 
Blum. Veškerý proces všech pracovních postupů, od rychlé 
a jednoduché přípravy stroje až po perfektní schéma vrtání, 
je dokonale zjednodušen. EASYSTICK vypočte po zadání 
rozměrů zpracovávaného konstrukčního dílu montážní pozice 
kování. Dorazy potom najedou automaticky a postupně, krok 
za krokem, nadefinují správné montážní pozice: stačí jen 
přiložit zpracovávaný díl, vyvrtat otvory, a hotovo!



3

EASYSTICK

MINIPRESS a EASYSTICK
Vrtací a lisovací stroje Blum zajistí rychlé, snadné a přesné 
vrtání otvorů do korpusů, dvířek a čel. Ať už pracujete na 
stroji MINIPRESS top, MINIPRESS P nebo MINIPRESS PRO 
vybaveném nebo dovybaveném systémem EASYSTICK, 
tyto pomůcky pro zpracování se stanou vaším dokonalým 
pomocníkem. Zkracuje se totiž doba seřizování a zvyšuje se 
flexibilita i přesnost otvorů.



4

Okamžitě v akci
EASYSTICK poprvé umožňuje provádět nastavení 
zpracování přímo na stroji pomocí počítače: určete box 
systém, zvolte technologii pohybu a výšku bočnice. 
EASYSTICK automaticky vypočítá pozice pro vyvrtání 
otvoru.

Vše stále aktuální
Aktualizace vám poskytujeme ke stažení. Do počítače 
EASYSTICK je lze přenést prostřednictvím USB nebo 
přímo přes adaptér WLAN. Tak bude EASYSTICK ve 
vztahu k funkcím a výrobkům vždy na aktuální úrovni.

Integrovaná práce
Přenos údajů pro vrtání z konfigurátoru korpusů probíhá 
buď prostřednictvím adaptéru WLAN, nebo USB. S 
pomocí skeneru čárového kódu rychle vyvoláte a dál 
zpracujete své zakázky. Tím snížíte výskyt chyb a zajistíte 
rychlejší zpracování.



5

EASYSTICK

Vaše výhody:
 – snadné převzetí dat pro vrtání
 – rychlé a bezchybné zpracování
 – snadné aktualizování díky 
updates

 – podpora WLAN



6

Umístění pravítka EASYSTICK
EASYSTICK nahrazuje obyčejné pravítko 
a přináší revoluci ve zpracování čela a 
korpusu, a to i na stávajícím vrtacím a 
lisovacím stroji Blum.

Montáž ovládací jednotky
Počítač se přišroubuje přímo na stroj 
pomocí speciálního držáku – bez ohledu 
na to, zda si MINIPRESS koupíte nový, 
nebo si ten stávající necháte dovybavit.

Zpracování čela nebo korpusu
EASYSTICK indikuje pozice pro vrtání 
světelným značením. Pravítko najíždí 
automaticky. S EASYSTICK zvládnete 
přesné zpracování do posledního puntíku 
bez dodatečného seřizování.

Vaše výhody:
 – jednoduchá a rychlá montáž
 – možné dovybavení stávajících 
strojů

 – naprosto přesné výsledky  
zpracování díky automaticky 
najíždějícím dorazům



7

AR

AUUK

CLCH

CNDK

TW

US, CAIN

ZAIL Z10M200Z

Z10M200UZ10M200H

Z10M200I

Z10M200TZ10M200E

Z10M200NZ10M200D

Z10M200LZ10M200C

Z10M200KZ10M200B

Z10M200JZ10M200A

MZD.5000

MZD.2000

MZD.2700 MZD.2V00

MZV.2E00

MZD.5700.01

MZD.4000

MZD.5500

JP

EASYSTICK

Pravítko EASYSTICK Prodlužovací pravítko EASYSTICK

Podpěra pro prodloužení pravítka

Počítač EASYSTICK 2.0

Adaptér WLAN pro počítač EASYSTICK

UpozorněníUpozornění

Počítač EASYSTICK

Pravítko EASYSTICK pro MINIPRESS P / MINIPRESS PRO

Pravítko EASYSTICK pro MINIPRESS top

Možné pozice dorazů od 6 mm až do 953 mm

Prodlužovací pravítko EASYSTICK pro MINIPRESS P / 
MINIPRESS PRO / MINIPRESS top

Možné pozice dorazů od 953 mm až do 2681 mm

Podpěra pro prodloužení pravítka EASYSTICK pro 
MINIPRESS P / MINIPRESS PRO / MINIPRESS top

Počítač EASYSTICK pro MINIPRESS P /  
MINIPRESS PRO

počítač EASYSTICK 2.0 pro MINIPRESS top /  
MINIPRESS P / MINIPRESS PRO

pro bezdrátový přenos dat mezi PC  
a počítačem EASYSTICK

Síťová zástrčka

Trh Trh

Evropa

Informace k objednávce

 – výpočetní výkon: procesor ARM s frekvencí 1.2 GHz
 – velikost obrazovky: 10.1“
 – odporový dotykový displej

 – výpočetní výkon: Intel® Celeron® 3965U Dual Core 2.2 GHz 64 bitů
 – velikost obrazovky: 12.1“
 – kapacitní dotykový displej 

Držák pro počítač EASYSTICK*

* Pro počáteční vybavení stroje MINIPRESS P a MINIPRESS PRO  
počítačem EASYSTICK 2.0  
(není nutné při přechodu z počítače EASYSTICK na počítač EASYSTICK 2.0)



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-4
45

/3
 C

S-
CZ

/0
7.

23


